4.

(

- 	5VrNú

! r

LEI NO 50/200. DE 16 DE DEZEMBRO uE 2OO.

QUE TORNA DE 1JBLID [)E A P UCA
OCIÂ(í) ÍO AP 1 STA.

AMIGOS DA ARTE - ACARTE

O Prefeito Mt4nçi de IC3tIÍr Jé EcJion da Sv
Face saber Que a amara Muniopal de Icapu aprovou e eu anoono e DJ-omuko a
EUnte

M: i. Fka. dem  	 c at
Atte - ACARTE, inscrita no CNPJ sob o númeío IO.25.3.597fOOOi-6. situada no
Município de Icapui Centror  m. CEP 62CS10-000 Icapuí-CE é urna endade de
utihdacie pública

Ât. 2 •-• A Aisociaç. dos UíltLUGai tios Amstaç e Amiqos da. Afrte. - AcARTE. Za r i
de todas as prerrcativas quê fazem jus as entidad€€ declaradas de utí(dade
púNica

Art. °, Esta Lei entra em vigor na data de sua puL4icac. revoc4adas as
aisposçoes em conftano.

P&O DA PREFEITURA r4uNIupA.L DE IÇ:APflI. em 1.6 de dezembro de 2OO,

";À
. -'--

EdfTrjt-  ia Sova
Prefeito tv1umd01

Fefftura kiuraJ 	caui

"i.ec, 122P-ce- 	 -
fr F 	O

o

GOVERNO MUNICIPAL-

00 Cønriind0 o f.000

LEI 1\12  509/2008, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2008.

QUE TORNA DE UTILIDADE
PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DOS
ARTISTAS E AMIGOS DA ARTE -
ACARTE

O Prefeito Municipal de Icapuí, José Edílson da Silva,
Faço saber que a Câmara Municipal de Icapuí aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte

L E 1:

Art. P. Fica determinado que a Associação dos cultural dos Artistas e
Amigos da Arte - ACARTE, inscrita no CNPj sob o número
10,253.59710001-66, situada no Município de Icapuí, Centro, S/N, CEP
62810-000 Icapuí-CE, é uma entidade de utilidade pública.

Art. 2 - A Associação dos cultural dos Artistas e Amigos da Arte -
ACARTE, gozará de todas as prerrogativas que fazem jus as entidades
declaradas de utilidade pública.

Art. 32.  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

. 	PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI, em 16 de dezembro de
2008.

o
0, J — y Q
sei son da Silva
Prefeito Municipal

Vi-

Prefeitura Municipal de Icapuí
Praça Adauto Róseo, 1229 - Centro - Icapuí - Ceará - FoneFax: 88 3432 1200

CNP1 10. 393.593/0001-57
http://www.icapui.ce.com.br  - icapui© icapui.ce.com.br